令和４年４月吉日

各 位

主 催 (公社)日本建築家協会 千葉地域会（JIA千葉）
代 表 森田 敬介

協力会会長 鈴木 周二

後 援 千 葉 県

(一社)千葉県建築士会
(公社)千葉県建築士事務所協会
(一社)日本建築学会関東支部・千葉支所
(一社)日本建築構造技術者協会（JSCA千葉）

『木材利用促進百科』講習会（再開）のご案内

平素は協会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 3年 8月に予定されておりました当該講習会は、コロナ禍による令和 4年 2月の再延期を経て、この度、改めて
日程を設定し、皆様方へご案内させて頂きます。

今回の百科講習会は、『県産木材の利用促進・国産材自給率アップ』がテーマです。

当協会は令和 2年度より「千葉の森林再生プロジェクト」と題する複合事業を企画・推進し、「続く社会・続く地域
の為の SDGｓ活動」として様々なプログラムを展開してまいりました。
本年度も引き続きこれらムーブメントをさらに確実な歩みにすべく、『県産木材の利用促進・国産材自給率アップ』

に携わる関係者がともに知恵を出し合い、県産木材利用促進に繋がる講演を行ってまいります。

なお、ＣＰＤ（継続職能研修）の認定プログラムです。 ［ＣＰＤ単位４単位］

― 記 ―

日 時：令和４年６月２４日（金） １１：００～ 展示会開始

１２：３０～ 講演開始（受付開始１２：１５、閉会予定１６：４０）

内 容：『木材利用促進百科』 ～国産材自給率アップに向けて～

及び 協力会企業による最新商品・最新技術展示

講 演：農林水産省 林野庁、千葉県農林水産部 森林課、千葉大学大学院 工学研究院 他

場 所：千葉市文化センター５階セミナー室

千葉市中央区中央 2―5―1 千葉中央ツインビル 2号館 TEL 043-224-8211

講習費：無 料（但し、資料代１０００円をいただきます）

※オンライン視聴の場合は、資料代振り込み確認の後、事前にＣＤでお送りいたします。

＜お申込み方法＞ ※視聴方法は①、②のどちらかをお選びください。

①会場にて視聴を希望：定員６０名 定員になり次第締め切らせていただきます。

裏面「①会場にて視聴」欄に必要事項をご記入の上、事務局までＦＡＸ又はＥメールでお申込みください。

資料代は当日ご持参願います。

②オンライン（ZOOM）での視聴を希望
裏面「②オンラインで視聴」をご参照いただき、Ｅメールに必要事項をご記入の上お申込みください。

（ZOOM ＩＤご連絡の為、Ｅメールでのお申込みに限らせていただきます。ご協力をお願いいたします。）

資料代１０００円は日限までに下の口座まで振込をお願いいたします。

振込日限：５月３１日（火） 振込先 千葉銀行京成駅前支店 普通２２１９５３０

口座名 公益社団法人日本建築家協会千葉 代表 森田敬介
も り たけいすけ

お申込み方法① 会場で視聴を希望：ＦＡＸ又はＥメールでお申込みください

お申込み方法② オンライン（ZOOM）で視聴を希望：Ｅメールでお申込みください

申 込 書（準備の都合上５月３１日（火）までにお願いします）

申込先 日本建築家協会千葉地域会 事務局 ＦＡＸ ０４３(２２７)７８６７ （Tel043―225―7881）
（Ｅメール jia-chiba@chiba-kentikuka.jp ）

氏名 氏名 氏名

Tel fax
Eメール

住所

事務所名・会社名

建築士番号(CPD用) CPD番号

所属団体に○ ⇒ JIA・建築士会・事務所協会・JSCA・学会・設備設計・行政・その他

申込み必要事項（準備の都合上５月３１日（火）までにお願いします）

Ｅメール jia-chiba@chiba-kentikuka.jp

＜必要事項＞

・氏名

・Tel番号

・事務所名 / 会社名

・建築士番号(CPD用)

・所属団体に○ ⇒ JIA・建築士会・事務所協会・JSCA・学会・設備設計・行政・その他

＜オンラインで視聴までの流れ＞

Ｅメールでお申込み＋日限までに資料代の振込 ⇒ 事務局にて振込確認後

⇒ ＥメールにてＺＯＯＭ IDのご連絡（個別にご案内致します）

⇒ 当日（６/２４）１２：３０までにＺＯＯＭにてご参加をお願いたします。

mailto:jia-chiba@chiba-kentikuka.jp
mailto:jia-chiba@chiba-kentikuka.jp